上海市杨浦区城市管理行政执法局
听 证 公 告

沪（杨）城管罚听公字〔2023〕第130472号

根据《中华人民共和国行政处罚法》第六十三条的规定以及当

事人要求举行听证的申请，本机关定于 2023 年 11 月 07 日 16

时 00 分，在 上海市杨浦区凤城四村8号101室 公开举行 广东合建

工程总承包有限公司涉嫌未按照规定取得证明，在噪声敏感建筑物

集中区域夜间进行产生噪声的建筑施工作业案 一案的听证。旁听

者可申请参加。

根据听证场地情况，确定此次听证会旁听人数不超过 5 人。申

请参加旁听的，应当在 2023 年 11 月 03 日前向本机关提出申请，

受理以申请时间先后为准，逾期申请或申请时已达规定人数的，不

予受理。

特此公告。

联 系 人：何鹏飞 联系地址：上海市杨浦区平凉路2158号

联系电话：65721771 邮政编码：200090

上海市杨浦区城市管理行政执法局

2023年10月25日

	沪（杨）城管罚听公字〔2023〕第130472号

		2023-10-24T14:31:03+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。